
 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella,1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel. 081/5135420 - Fax 081/5133346 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Codice Scolastico SAIS04300D                                                                                                                                                 C.F.:94062740652  

  

Prot 6565 C/27                                                                                               Angri,    08  / 10 / 2015  

 

Ai Docenti componenti la Commissione Esami  

Integrativi e idoneità allievi Corso serale 

   Agli alunni del corso serale 

                                                                                                                  ALBO Sito WEB  

Anno scolastico 2015/2016  

 

 

 
Oggetto: Esami integrativi/idoneità  per l’ammissione alla classe 3^ IPSSEOA – corso serale 

      Costituzione Commissioni  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE         le istanze pervenute a questa Istituzione Scolastica; 

VISTO        il curricolo scolastico dichiarato dagli alunni;  

VISTA         la normativa vigente in materia di esami integrativi e idoneità ;  

 

                                                                DECRETA 

 

E’ costituita la  seguente COMMISSIONE : 

 
 

DISCIPLINE  DOCENTI  DELLA COMMISSIONE  

Italiano/storia Prof. Cirillo G. 

Inglese Prof.ssa Vitolo A. 

Francese Prof.ssa De Fazio S. 

Geografia Prof. Coppola G. 

Diritto Prof.ssa Izzo E. 

Matematica/ Fisica Prof. Amato R. 

Scienze int. Prof. ssa Tortora M. 

Sc. Alimentazione Prof.ssa  Fabbricatore R. 

Lab. Sala/Bar  Prof. Lavorante G. 

Lab. Cucina  Prof. Varone V. 

Lab. Ricevimento  Prof.ssa  Landolfi A. 

Sc. Motorie Prof.ssa  Consalvo A. 

Religione  Prof.ssa   Smaldone T. 

 

                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                   Giuseppe Santangelo 

 


